

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو رکعت نماز در دل شب نزد من محبوبتر است

از دنیا و آنچه در آن است.

علل الشرائع، ص ۱۳۸

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۵۷۱

سال

بیست و هشتم



بازگشت کازرونی‌ها به صدر جدول در هفته دهم لیگ برتر هندبال مردان



نشاط و ورزش بد

مردان تیم هندبال شهید شاملی کازرون با کسب پیروزی در هفته دهم موقتاً به صدر جدول لیگ برتر بازگشتند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، رقابت‌های هفته دهم لیگ برتر هندبال مردان ایران با برگزاری ۵ دیدار دنبال شد. در مهمترین بازی این هفته دو تیم قدرتمند شهید شاملی کازرون و صنعت مس کرمان برابر هم قرار گرفتند که در پایان نماینده فارس با اختلاف یک امتیاز برابر حریف خود به پیروزی رسید و البته با یک بازی بیشتر نسبت به زردپوشان فولاد مبارکه موقتاً به صدر جدول لیگ رسید. در آخرین روز از دیدارهای هفته دهم، تیم‌های گیتی پسند اصفهان و پیکان به مصاف یکدیگر رفتند و این دیدار در نهایت با نتیجه ۳۳ بر ۲۹ به سود گیتی پسند به پایان رسید. همچنین تیم‌های زاگرس اسلام‌آباد غرب و زغال‌سنگ طیس به رقابت پرداختند و زغال‌سنگ طیس موفق شد با نتیجه ۳۰ بر ۲۵ به پیروزی برسد. نتایج کلی هفته دهم مسابقات لیگ برتر هندبال مردان ایران به شرح زیر است:

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۲۸ - صنعت مس کرمان ۲۷
رعد پدافند البرز ۲۸ - پرواز هوانیروز اصفهان ۳۰
فولاد مبارکه سپاهان نوین اصفهان ۳۱ - نفت و گاز گچساران ۲۶
گیتی پسند اصفهان ۳۳ - پیکان خراسان ۲۹

ادامه روند پیروزی نمایندگان فارس در لیگ برتر هندبال بانوان



دو نماینده استان فارس در لیگ برتر هندبال بانوان روند پیروزی هفته قبل را در هفته ششم نیز ادامه دادند. سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: در هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر هندبال زنان ایران تیم شهید شاملی کازرون مقابل اگر چه در مقابل شیشه قزوین دیدار پایاپایی داشت، اما با ارائه یک بازی حساب شده، در پایان با نتیجه ۲۶ بر ۲۵ به پیروزی رسید و جایگاه خود را در رده دوم جدول حفظ کرد. بانوان شهید چمران لارستان نیز پس از پیروزی ارزشمند هفته گذشته، این هفته به مصاف غدیر ملایر رفتند و در نهایت با نتیجه ۲۹ بر ۲۱ پیروزی این دیدار شدند. در حساس‌ترین دیدار این هفته نیز، تیم صدرنشین سنگ آهن باقو یزد در مصاف با تیم فولاد هرمزگان با نتیجه پرگل ۳۷ بر ۲۳ به پیروزی رسید.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد:

جام مینی فوتبال ایرانیان در محلات هرمزگان برگزار می‌شود

بر گزار می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان از برگزاری جام مینی فوتبال ایرانیان در محلات هرمزگان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از جوانان هرمزگان، مظفر خادمی نائب مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان، در نشست با خبرنگاران ضمن گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر، اظهار داشت: با توجه به اقدامات بسیار خوبی که در اداره کل ورزش و جوانان در هفته‌های دولت و تربیت‌بدنی انجام شد در بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی هفته دولت، استان هرمزگان مقام اول در کشور و در هفته تربیت‌بدنی مقام دوم را کسب کردیم. وی با اشاره به اینکه ۵۱ پروژه ورزشی با اعتبار ۱۱۷ میلیارد تومان در دهه مبارک فجر نیز در استان هرمزگان به بهره‌برداری خواهد رسید گفت: ۱۷ دستگاه اجرایی همکاری مناسبی در واگذاری اماکن ورزشی به عموم مردم نداشته و تاکنون ۳۵ درصد موفقیت در اجرای این طرح داشته‌ایم و با برگزاری جلسه‌ای در استانداری هرمزگان در شهرستان‌ها همکاری درصدهمکاری مناسب در این مسیر اتفاق افتاده است. متولی ورزش و جوانان هرمزگان بیان داشت: کلنگ‌زنی همزمان ۳۲

آغاز عملیات ساخت پنج زمین چمن مصنوعی در شهرستان اقلید



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با ایام الله دهه فجر کلنگ احداث پنج زمین چمن در روستاهای خنجش، سه قلات، شهر آشوب، تنگ برق و مسکن ملی اقلید با حضور مسلم صالحی نماینده مردم شهرستان اقلید، محمد فرخ زاده معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس و دکتر حیدر صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس به زمین ساخته خواهد شد.

تیم والیبال ساحلی پارس جنوبی فاتح دربی بوشهری‌ها در هفته اول لیگ برتر ساحلی کشور شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: تیم‌های پیکان بندر دیر و پارس جنوبی در نخستین دیدار خود از رقابت‌های لیگ برتر ساحلی کشور در شهر بندرعباس به مصاف یکدیگر رفتند که در دیدار اول تیم پارس جنوبی با نتیجه ۲ بر ۱ پیروز شد.



اما بازی دوم را تیم پیکان بندر دیر با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد و کار به دیدار گلدن ست کشید که در این بازی بسیار نزدیک و مهیج تیم پارس جنوبی توانست با نتیجه ۲۱ بر ۱۹ از سد پیکان بندر دیر بگذرد و فاتح این دیدار بسیار حساس و نفس‌گیر شود.

واحد

نقشه شوم مرد متأهل برای دختر نوجوان

اگر قبل از آن که تصمیم اشتباهی بگیرم، ماجرا را با خانواده‌ام درمیان می‌گذاشتم هیچ گاه به این محصله ترسانک نمی‌افتم اما به دلیل ارتباطی که در فضای مجازی با آن پسر جوان برقرار کرده بودم از آبروبریزی ترسیدم و ... به گزارش رکنا، این‌ها بخشی از اظهارات دختر ۲۴ ساله‌ای است که به دنبال دوستی تلفنی با پسر مشهدی در محصله ترسانکی افتاده بود. این دختر شیرازی که ۸ سال بعد از آن ماجرای تلخ دوباره به همراه خانواده‌اش به مشهد سفر کرده بود، درباره آن حادثه عبرت آموز گفت: آن زمان ۱۶ سال بیشتر نداشتم که روزی زنگ تلفن همراه به صدا درآمد. آن سوی خط پسر جوانی بود که با چرب زبانی از لهجه زیبا و دلنشین من تعریف می‌کرد و با بیان این که شماره تلفن را از من گرفته‌ام حالا خوشحال است که با دختری خوش اخلاق و شیرین زبان آشنا شده، ادامه داد: هیچ گاه فکر نمی‌کردم این شماره تلفن اتفاقی زندگی‌ام را دگرگون کند! خلاصه آن روز من با یک اشتباه عجیب، فقط به حرف‌های آن پسر مشهدی گوش می‌کردم و از تعریف و تمجیدهای لذت می‌بردم! آن زمان در شرایط سنی خاصی قرار داشتم و به دلیل هیجانانگیز بودن نوجوانی، به عواقب این رفتارهای خارج از عرف، نمی‌اندیشیدم. از آن روز به بعد «پدرام» باز هم با من تماس گرفت و هر بار از این موضوع سخن می‌گفت که چقدر انسان خوشبختی است که با من ارتباط دارد!

من هم آرام آرام به او دل بستم و خودم نیز پنهانی گاهی به او زنگ می‌زدم ولی مدتی بعد «پدرام» مرا تهدید کرد که همه حرف‌های عاشقانه‌ای را که به او گفته‌ام با نرم‌افزاری که روی گوشی دارد، ضبط کرده و همه آن‌ها را نه تنها منتشر می‌کند بلکه برای خانواده‌های من می‌فرستد. کم کم ترس از آبروبریزی همه وجودم را فرا گرفت، در آن سن و سال نمی‌دانستم چگونه با این موضوع برخورد کنم. از سوی دیگر هم خیلی می‌ترسیدم که خانواده‌ام در جریان دوستی تلفنی من با یک جوان غریبه قرار بگیرند و آن حرف‌های احقانه را بشنوند! حتی در آن سوی خط می‌ترسیدم!

اسید پاشی رعب آور در پی مصرف مواد مخدر



توهمات ناشی از مصرف مواد مخدر باعث شد تا مرد جوان با وسوسه تصاحب طلاهای خواهر و خواهرزاده به روی آنها اسیدپاشی کند. به گزارش حادثه ۲۴، شامگاه پنجشنبه سیزدهم بهمن، مأموران پلیس با پیختن در جریان اسیدپاشی در خانه‌ای در یکی از محله‌های جنوبی شهر قرار گرفتند و راهی آنجا شدند. زنی جوان به همراه دختر ۱۶ ساله‌اش در خانه‌شان، هدف اسیدپاشی قرار گرفته که با حضور نیروهای اورژانس، به بیمارستان منتقل شده بودند. مادر و دختر که از ناحیه صورت، پهلوی و دست آسیب دیده بودند و هنوز مشخص نبود که فرد اسیدپاش چه کسی است. مأموران در بیمارستان به تحقیق از زن جوان پرداختند و او گفت که عامل اسیدپاشی، برادرش است. وی توضیح داد: برادرم معتاد به شیشه و گل است و مدام از من پول می‌خواست. هر بار که خمار بود و پولی برای تأمین هزینه مواد نداشتم، نزد من می‌آمد و با تهدید و زور از من پول می‌گرفت. وی ادامه داد: روز حادثه برادرم به مقابل خانم آمد و طبق معمول قصد داشت پول بگیرد اما جواب منفی به او دادم. وی ناگهان محتویات ظرفی که همراهش بود را به روی من و دخترم پاشید و فرار کرد. با اظهارات این زن، قاضی محمدرضا صاحب‌جمع‌می، بازرس جنایی تهران دستور بازداشت مرد اسیدپاش را صادر کرد و تحقیقات برای دستگیری او آغاز شد. یک روز از این حادثه گذشته بود که مردی با پلیس تماس گرفت و گفت: منم به اسیدپاشی را در پارکی در جنوب تهران دیده‌ام. فرد تماس گیرنده توضیح داد: منم از آشیایانمان است و دیروز شنیدم که به روی خواهر و خواهرزاده‌اش اسید پاشیده و فراری شده است. برای همین تا او را دیدم، تصمیم گرفتم پلیس را خبر کنم. پس از تماس این مرد بود که تیمی از مأموران راهی پارک شدند و متهم را که هنوز در

کشف ۲۴۳ کیلو تریاک در فی ریز



جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۴۳ کیلوگرم تریاک توسط مأموران انتظامی در شهرستان فی ریز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان فی ریز برابر با اخبار و اطلاعات مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس مطلع شدند قاچاقچیان مواد مخدر قصد دارند مقادیری مواد مخدر را از طریق محور رودخور- سیرجان انتقال دهند.

وی افزود: بلافاصله موضوع در دستور کار قرار گرفته و تیم‌های عملیاتی به محور مورد نظر اعزام و در نهایت یک دستگاه خودرو پراید توسط مأموران شناسایی و دستور ایست داده شد که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد. سردار ملک‌زاده گفت: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز،

کلاهبرداری از رانندگان باربری به بهانه کمسیون و رزرو بار در فضای مجازی

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از شناسایی و دستگیری یک فرد کلاهبردار که با ترغیب اعلام بار جعلی در نرم‌افزارهای آگهی محور از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر گفت: چند شهروند با ارائه شکایت به پلیس فتا مدعی شدند جهت رزرو بار مبالغ میلیونی را به حساب فردی واریز کرده و بعداً متوجه شده‌اند که صاحب تبلیغ کلاهبردار است لذا رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: کارشناسان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و موفق شدند در این خصوص یک نفر را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کنند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه انگیزه خود از این اقدام را کسب درآمد بیان کرده، گفت: منم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

رئیس پلیس شهرستان مرودشت با توجه به روند رو به رشد برنامه‌های کاربر محور حوزه فناوری اطلاعات و کلاهبرداری‌های احتمالی این حوزه، به رانندگان خودروهای سنگین و باربری توصیه کرد: از پرداخت هرگونه وجهی به بهانه‌های کمسیون، هزینه رزرو بار و ... در فضای مجازی بدون شناخت یا احراز هویت صحیح از صاحب تبلیغ آگهی اکیڈ خودداری کنید.

دستگیری سارق درون خودرو با ۱۱ فقره سرقت در کوار

فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: سارق درون خودرو با ۱۱ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت داخل خودرو در حوزه استحفاظی شهرستان کوار، پیگیری و بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلاتری مرکزی با تحقیقات میدانی و بررسی‌های صورت گرفته یک سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: سارق در تحقیقات پلیس به ۱۱ فقره سرقت اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ هاشمی تصریح کرد: مردم باید همواره هشدارهای پلیس را در راستای پیشگیری از وقوع سرقت و محدود شدن دایره فعالیت سارقان مورد توجه و استفاده قرار داده و هرگونه مورد مشکوک در این زمینه را در کوتاه‌ترین زمان ممکن از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

